نکوداشت های یونسکو
گروه گردشگری - هزار و پنجاهمین سال تولد »ابوریحان بیرونی« در فهرست جهانی نکوداشت های

۲۰۲۳–۲۰۲۲ یونسکو به طور مشترک برای ایران، ازبکستان و تاجیکستان به ثبت رسید.
به گزارش روابط عمومی کمیسیون ملی یونسکو_ایران، در جلسه یازدهم نوامبر ۲۰۲۱ )۲۰ آبان ۱۴۰۰(
کمیسیون اولویت یونسکو مستقر در کنفرانس عمومی این سازمان، هزار و پنجاهمین سال تولد ابوریحان
بیرونی به طور مشترک بین جمهوری اسلامی ایران، ازبکستان و تاجیکستان با تصویب اعضا در فهرست

جهانی نکوداشت های یونسکو برای بازه ۲۰۲۳ – ۲۰۲۲ قرار گرفت.